propietario de  Ochocientas Acciones Ordinarias y 
Nominativas, de un dólar cada una, que van desde la 001 a la 
800, transfiere el total de sus acciones de la sigulente manera: 
1.-) A favor de la señora FABIOLA AMPARO ANDRADE 
BOLAÑOS, cede y transfiere la cantidad de Doscientas 
Setenta y Dos (272) Acciones Ordinarias y Nominativas, de 

un dólar cada una, transferencia que se ha inscrito en el Libro 
de Acciones y Accionistas y se han emitido los títulos 
respectivos, desde la 001 a la 272. 
2.-) A favor del señor EDGAR MANUEL MORA CARRION, 

cede y transfiere la cantidad de Doscientas Sesenta y Cuatro 
(264) Acciones Ordinarias y Nominativas, de un dólar cada 

una, transferencia que se ha inscrito en el Libro de Acciones y 
Accionistas y se han emitido los títulos respectivos, desde la 
273 a la 536. 
3.-) A favor del señor JORGE LUIS REGALADO DAVILA, 
cede y transfiere la cantidad de Doscientas Sesenta y Cuatro 
(264) Acciones Ordinarias y Nominativas, de un dólar cada 
una, transferencia que se ha inscrito en el Libro de Acciones y 
Accionistas y se han emitido los títulos respectivos, desde la 
537 a la 800. 
Particular que comunico a usted para los fines legales